



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Poras ApS

Rønsdam 10, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 29 14 69 93

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Ove Petersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poras ApS Rønsdam 10 6400 Sønderborg  CVR-nr.: 29 14 69 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Åse Petersen, Formand Ove Petersen Rikke Lilienthal Henriksen Steffan Lilienthal
<b>Direktion</b>	Ove Petersen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Augustenborg Landevej 7 6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, investering, udlejning og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.008 t.kr. mod 640 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.445 t.kr. mod -7.377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.007.712</b>	<b>639.816</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-408.181	-408.181
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>599.531</b>	<b>231.635</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	9.638	0
Andre finansielle indtægter	2.906.568	613.523
Øvrige finansielle omkostninger	-381.376	-10.304.918
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.134.361</b>	<b>-9.459.760</b>
Skat af årets resultat	-689.114	2.082.668
<b>Årets resultat</b>	<b>2.445.247</b>	<b>-7.377.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.445.247	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.377.092
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.445.247</b>	<b>-7.377.092</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	13.451.581	13.789.762
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.977	427.977
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.809.558</u>	<u>14.217.739</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.547.143	33.345.025
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.547.143</u>	<u>33.345.025</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.356.701</u></b>	<b><u>47.562.764</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	443.071
Tilgodehavende selskabsskat	547.300	540.081
Andre tilgodehavender	0	40.181
Tilgodehavender i alt	<u>547.300</u>	<u>1.023.333</u>
Likvide beholdninger	<u>3.661.812</u>	<u>2.305.607</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.209.112</u></b>	<b><u>3.328.940</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.565.813</u></b>	<b><u>50.891.704</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	52.165.295	49.720.049
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>53.165.295</u></b>	<b><u>50.720.049</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	243.894	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>243.894</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.773	23.000
Anden gæld	135.851	148.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.624	171.655
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>156.624</u></b>	<b><u>171.655</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>53.565.813</u></b>	<b><u>50.891.704</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Noter**

---

**1. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	<u>35.547.143</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.312.029</u>



## Ove Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ove Petersen  
Direktør  
ID: 39faec14-f01f-4c18-8eb9-e99b1c466fab  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 16:28:55  
Underskrevet med MitID



## Åse Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Åse Petersen  
Bestyrelsesformand  
ID: 6b6214f6-d787-4b49-9907-6f552d8d1673  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 20:28:49  
Underskrevet med MitID



## Ove Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ove Petersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 39faec14-f01f-4c18-8eb9-e99b1c466fab  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 16:33:24  
Underskrevet med MitID



## Rikke Lilienthal Henriksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rikke Lilienthal Henriksen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: f651c311-ac8d-4897-8d47-6cca02d41c80  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 21:16:39  
Underskrevet med MitID



## Steffan Lilienthal

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Steffan Lilienthal  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 9e3e371b-2012-4b8e-9882-9f734b510de0  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 19:06:59  
Underskrevet med MitID



## Flemming Smidt Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Flemming Smidt Jensen  
Revisor  
ID: 3d48fc0f-e93f-4328-ab38-655ed60c2567  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 21:50:07  
Underskrevet med MitID



## Ove Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ove Petersen  
Dirigent  
ID: 39faec14-f01f-4c18-8eb9-e99b1c466fab  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 09:51:32  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).